opatřena příslušným označením či plombou. 

Článek III. Cena revize a platební podmínky 

1. Smluvní strany se a dohodly na celkové ceně revize ve výši 98 420,00 Kč bez DPH, k čemuž 
bude připočtena DPH (21 %) ve výši 20 668,20,30 Kč, cena celkem tedy činí 119 088,20,- Kč 
včetně DPH (slovy: sto devatenáct tisíc osmdesát osm korun českých a dvacet haléřů). 
Položkové ceny revizí jednotlivých elektrocentrál jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. 
Celková cena revize (včetně cen jednotlivých revizí uvedených v příloze č. 1 této smlouvy) je 
cenou neměnnou a nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady kontrolora spojené